ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по экологии     в 2020-2021 уч. г.

 Байловский  филиал  МБОУ «Пичаевская СОШ»

Присутствовали члены жюри: председатель: Борисова Татьяна Ивановна. Члены

жюри:  Мельникова Марина Анатольевна, Рыжкина Надежда Ивановна

 Повестка дня:

1.О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады  школьников по  экологии

 Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по экологии

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по экологии

№

п/

п

Ф.И.О.

участника

Кла

сс

Название

образователь

ной

организации

Ф.И.О. лиц,

подготовив

ших

участника

Количество

баллов набранных

учащимся/

максимальное

количество

баллов за работу

(процент

выполнения

заданий)

Статус(участник,

призёр, победитель)

1 Генералов

Павел

Александрович

9 Байловский

филиал

Мельникова

Марина

Анатольевна

14/45/31% участник

2 Григорьева

Варвара

Николаевна

9 Байловский

филиал

Мельникова

Марина

Анатольевна

16/45/36% участник

3 Долгиер Дарья

Борисовна

9 Байловский

филиал

Мельникова

Марина

Анатольевна

12/45/27% участник

4 Козлова

Антонина

Александровна

9 Байловский

филиал

Мельникова

Марина

Анатольевна

15/45/33% участник

5 Булычѐв Иван

Сергеевич

11 Байловский

филиал

Мельникова

Марина

Анатольевна

20/55/36% участник

6 Красножон

Илья Юрьевич

11 Байловский

филиал

Мельникова

Марина

Анатольевна

15/55/27% участник

7 Хоботова Анна

Сергеевна

11 Байловский

филиал

Мельникова

Марина

Анатольевна

27/55/49% призёр

Члены жюри: председатель: Борисова Татьяна Ивановна

                        члены:   Мельникова Марина Анатольевна

                                             Рыжкина Надежда Ивановна